
RÁ MCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřenádle ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

kterou uzavřeli:

Prodávající : AUTOCONT 2.5.

Sídlo : Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

Zastoupena Martin Stejskal

člen představenstva

IC,DIC : 04308697, CZ04308697

Bankovní spojení Č eskáspořitelna a.s.,

Zápis v OR Krajský soud v Ostravě , odd. B, vlož ka 11012

/dále jen „ prodávající“ /

a

Kupující : Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

51db Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov

zastoupená Ing. Mgr. Lubomír Wenzl

ředitel

iČ , DIČ : 00226912, CZ00226912

Bank.spojení : Komerční banka a. s.,

Zápis v OR : Krajský soud v Brně , odd. Pr, vlož ka 1230

/dále jen „ kupuj ící“ /

Tato smlouva je uzavíranámezi shora uvedený mi smluvními stranami na základě vý sledků

vý bě rového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „ Dodávka zbož í a komponent pro

opravu vý početní techniky - eshop“ .

Prodávající prohlaš uje, ž e je autorizovaný m prodejcem záruk pro produkty značek Dell, HP,

IBM včetně ENTERPRISE RESENI.

Č lánek I.

Předmě t plně ní

1. AUTOCONT a.s. (dále jen prodávající) se zavazuje dodávat Nemocnici Kyjov, příspě vková

organizace (dále jen kupující) zbož í a komponenty pro opravu vý početní techniky z eshopu

dle seznamu uvedeného v příloze č. I této smlouvy (dále také jen zbož í), a to za níŽ e

uvedený ch podmínek a umož nit kupujícímu nabý t vlastnického práva k ně mu.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zbož í na základě dílčích objednávek vytvořený ch

pomocí webovésluž by do místa dodání kupujícího, tj. Nemocnice Kyjov, hlavní sklad MTZ.

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje zbož í od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou

kupní cenu.



4. Množ ství předmě tu plně ní v jednotlivý ch polož kách uvedené v příloze této smlouvy je

množ ství stanovené orientačně . To znamená, ž e kupující je oprávně n určovat konkrétní

množ ství a dobu plně ní jednotlivý ch dílčích dodávek podle svý ch okamž itý ch, resp.

aktuálních potřeb s ohledem na skladbu pacientů bez penalizace či jiného postihu ze strany

prodávajícího.

5. Kupující si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaný ch polož kách

odebírat inovovanéči novévý robky, pokud budou svý mi charakteristikami odpovídat zadání

vz.

Č lánek II.

Kupní cena

1. Kupní cena zbož í je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veš keré náklady prodávajícího jako například dopravné, balné,

pojiš tě ní, celní a daň ovépoplatky, zaš kolení personálu, veš kerou dokumentaci ke zbož í a

dalš í náklady prodávajícího.

3. Kupní cena je garantována jako cena maximální, nejvý š e přípustnáa lze jí překročit pouze

při prokazatelném navý š ení cen surovin, paliv, energií, smě nného kurzu koruny vůči euru

či dolaru o více než 20%, případně při změ ně celních či daň ový ch sazeb, a to pouze ve

vý š i shodnés tímto navý š ením a po písemném souhlasu kupujícího. Navý š ení ceny musí

bý t projednáno s kupujícím minimálně s mě síčním předstihem.

4. Prodávající dolož í kupujícímu pož adavek na úpravu ceny formou novékalkulace celkové

ceny předmě tu plně ní dolož enélistinami prokazujícími oprávně nost pož adavku na úpravu

ceny.

5. V případě , ž e dojde na trhu ke sníž ení cen předmě tu plně ní, je prodávající povinen provést

sníž ení kupní ceny na srovnatelnou úroveň . Změ ny oznámí odbě rateli písemně nebo

elektronickou cestou.

Č lánek III.

Doba, místo a způsob plně ní

1. Dodávky budou realizovány průbě ž ně na základě dílčích objednávek kupující.

2. Místem plně ní je hlavní sklad MTZ Nemocnice Kyjov, Stráž ovská 1247/22, 697 01

Kyjov.

Č lánek IV.

Platební podmfnky

1. Splatnost faktur je stanovena na 60 dnů od jejich vystavení. Dnem zdanitelného plně ní je

den kdy doš lo k protokolárnímu předání a převzetí předmě tu smlouvy, včetně zápisu o

zaš kolení pracovníků kupujícího.



Faktura bude obsahovat nálež itosti daň ového dokladu dle platné legislativy a odkaz na

tuto smlouvu. V případě , ž e faktura nebude tyto nálež itosti obsahovat, bude odeslána

prodávajícímu neprodleně , nejpozdě ji vš ak do pě ti (5) pracovních dnů ode dne jejího

doručení, zpě t k opravě s tím, ž e doručením opraveného daň ového dokladu kupujícímu

bě ž í noválhůta splatnosti stejnédélky.

2. Prodávající prohlaš uje a potvrzuje, ž e k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivý m

plátcem ve smyslu 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, ž e v době do

splatnosti peně ž itý ch plně ní kupujícího podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůž e

plnit svédaň ovépovinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně .

3. Prodávající je povinen na faktuře (daň ovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má

bý t kupní cena zbož í a k ní přísluš náDPH kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní

účet prodávajícího bude bankovním účtem, zveřejně ný m správcem daně způsobem

umož ň ujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení 109 odst. 2 písm. c) zákona č.

23 5/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, v platném zně ní (dále jen „ zveřejně ný účet“ ).

4. Nebude-li bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejně ný m účtem, je

kupující oprávně n neprodleně , nejpozdě ji vš ak do pě ti (5) pracovních dnů ode dne

doručení faktury, vrátit fakturu prodávajícímu zpě t k opravě — doplně ní zveřejně ného účtu

s tím, ž e doručením kupujícímu opravené faktury, uvádě jící zveřejně ný účet, bě ž í nová

lhůta splatnosti původní délky.

5. V případě , ž e

a) bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, není či nebude v okamž iku

uskutečně ní platby zveřejně ný m účtem, nebo

b) v okamž iku uskutečně ní zdanitelného plně ní bude správcem daně způsobem

umož ň ujícím dálkový přístup zveřejně na skutečnost, ž e prodávající je

nespolehlivý m plátcem,

je kupující oprávně n uhradit kupní cenu zbož í jen vjejí vý š i bez DPH s tím, ž e je zároveň

oprávně n DPH, přísluš nou k této platbě , uhradit za prodávajícího formou tzv. zvláš tního

způsobu zajiš tě ní daně ve smyslu ust. 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném zně ní.

Č lánek V.

Dodací podmínky

1. Jednotlivé dílčí dodávky budou kupujícímu dodávány na základě závazné objednávky

odeslané oddě lením nákupu do maximálně 5 dnů od data objednání, u mimořádný ch

objednávek maximálně do 24 hodin od data objednání.

2. Závaznou objednávku učiní kupující pomocí webovésluž by prodávajícího.

3. Pokud nebude objednávka uplatně na pracovníkem oddě lení nákupu, nebude dodavatelem

akceptována, v opačném případě si je dodavatel vě dom skutečnosti, ž e nemůž e vymáhat

platbu eventuelně uplatnit jakékoliv sankce za neuhrazení faktur za takováplně ní.



‚

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, kteréjsou nutné k převzetí a už ívání
zbož í. Předání dokladů se uskuteční v době a místě předání samotné dodávky zbož í. Za
doklad nutný k převzetí a už ívání zbož í smluvní strany považ ují předevš ím dodací list a
fakturu za dodanézbož í.

5. Prodávající je povinen balit dodávané zbož í obvyklý m způsobem vylučujícím jeho
jakékoliv poš kození nebo jeho znehodnocení.

6. V případě nemož nosti plně ní ze strany prodávajícího je tento povinen neprodleně písemně
uvě domit kupujícího o přeruš ení dodávek. Kupující je oprávně n po dobu přeruš ení
dodávek nakupovat předmě t plně ní od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl v
nákupních cenách, Jež vznikne mezi cenami sjednaný mi touto smlouvou a cenami
alternativního dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek
formou dle dohody s kupujícím.

Č lánek VI.

Vý hrada vlastnictví

1. Vlastnickápráva k dodanému zbož í včetně obalu přechází na kupujícího okamž ikem
převzetí zbož í.

Č lánek VII.

Sankce

I. V případě , ž e prodávající nedodrž í dobu plně ní, sjednanou v této smlouvě , uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve vý š i 0,01% z ceny z nedodaného zbož í za kaž dý den
prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zbož í uhradí kupující
prodávajícímu úrok z prodlení ve vý š i 0,01% z celkovénezaplacené částky za kaž dý den
prodlení.

3. Sankce, sjednanétouto smlouvou, hradí povinnástrana nezávisle na tom, zda a v jakévý š i
vznikne druhé straně v této souvislosti š koda, kterou lze vymáhat samostatně ve vý š i
přesahující smluvní pokutu.

Č lánek VIII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírána dobu 1 roku od data podpisu smlouvy obě ma smluvními stranami.

2. Smlouva nabý váplatnosti a účiimosti dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami.

Č lánek IX.
Záruka, odpově dnost za vady

1. Záruční doba na předmě t koupě a prodeje dle této smlouvy činí 2 roky ode dne dodání.

2.Veš keré závady vzniklév záruční době na zařízení musí kupující bez zbytečného odkladu
po jejich zjiš tě ní e-mailem, nebo písemně (doporučený m dopisem, faxem) oznámit



prodávajícímu. Oznámení o vadách musí obsahovat označení zařízení a popis vady nebo
přesnéurčení, jak se vada projevuje.

3. Pokud bě hem záruční doby vzniknou na předmě tu dodávky nedostatky a poruchy, zavazuje
se prodávající zahájit jejich odstraně ní na své vlastní náklady, a to bě hem 24 hodin v
pracovní dny po písemném nahláš ení závady kupujícím. Kontakt v pracovních dnech od
ď ť..do hod., kontaktní osoba:

4. Specialista prodávajícího vystaví protokol o závadě s návrhem řeš ení a stanoví pevný
termín pro odstraně ní závady. Pro mimořádnépřípady poruch bě hem dnů pracovnfho volna a
svátků, bude prodávajícím zajiš tě na nouzováservisní služ ba. Prodávající se zavazuje odstranit
vadu nejpozdě ji do 3 dnů.

5. Pro případ prodlení se zahájením odstraň ování vady nebo s jejím odstraně ním, zavazuje
se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve vý š i 1.000 Kč za kaž dý den prodlení.

Č lánek X.
Ukončení platnosti smlouvy

1. Kupující je oprávně n odstoupit od smlouvy v případě , ž e prodávající je opakovaně v
prodlení s plně ním dodávek o více než trojnásobek dodací lhůty nebo dodal nekvalitní
zbož í a, ač kupujícím upozorně n, neprodleně nezjednal nápravu.

2. Ú činky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.

3. Smluvní strany mají mož nost smlouvu vypově dě t bez udání důvodu. V takovém případě
je stanovena jednomě síční vý pově dní lhůta, kterázačínábě ž et prvního dne následujícího
mě síce po dni podání vý pově di druhésmluvní straně .

Č lánek XI.
Závě rečnáujednání

4. Smlouva nabý vá účinnosti zveřejně ním v Registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb. Můž e bý t mě ně na, doplň ována nebo upřesň ována pouze písemný mi
dodatky ke smlouvě . Pokud se ně které z ustanovení stane neplatný m, ostatní ustanovení
zůstávají v platnosti.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a kaž dáze smluvních stran obdrž í po
jednom vyhotovení.

6. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona
o svobodném přístupu k informacím.

7. Dodavatel prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené
dokumenty budou zveřejně ny v Registru smluv“ , a to na adrese
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí.



8. Prodávající prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva bude uveřejně na
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních
podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejně ní
v registru smluv provede kupující.

1 2 2019 1804 2019V Kyjove V Ostrave,

ing. Mgr. Lubomír W nzl Martin Ste skal
ředitel člě í7předs;avenstva

I



Příloha č. 1 - Ceník




